<sup>a</sup> *Idem, ad cibum extendere.*

<sup>d</sup> Unus Ambrosian., *et blanda ac adulteris Pseudoprophetarum eloquia sumperunt, de quibus, etc.*

minat, id est fructus non habeat (*Ephes. v.*). Et po-  
da. eorum currunt ad malum, et festinant ad effu-  
dendum sanguinem innoxium (*Prov. 1.*). Hanc enim  
et in Prophetarum occisione habuerunt consuetudi-  
nem. Ad quos Stephanus loquebatur: *Quem enim  
Prophetarum non sunt persecuti patres vestri (Act. vii,  
52)? Et Dominus in Evangelio: Jerusalem, Jerusa-  
lem que occidis Prophetas, et lapidas eos, qui ad te  
misi sunt (Matth. xxiii, 37); et iterum: Veniet super  
vos omnis sanguis iustus, qui effusus est super terram:  
a sanguine Abel iusti usque ad sanguinem Zacharie filii  
Barachie, quem occidistis inter Templum et altare  
(Ibid., 35).* Unde et supra ad eos dicitur: *Manus  
enim vestras pollutas sunt sanguine: et lingua vestra lo-  
quitur iniquitatem (Isai. 1, 15).* Et per hanc medita-  
tionem crudelitatis atque blasphemie, ad necem Do-  
mini pervenerunt. Quomodo et Judas per avaritie  
viam venit ad homicidium, immo sacrilegium avari-  
tie copulatum. Quodque sequitur: *Cogitationes eorum  
cogitationes stultorum: contritio et infelicitas in viis  
eorum, et viam pacis non cognoverunt.* Et supra: *Ve-  
loces pedes eorum ad effundendum sanguinem,* Aposto-  
lus posuit ad Romanos (*Cap. iii*): **707** quod multi  
ignorantes, de tertio decimo psalmo sumpsum putant,  
qui verus in editione Vulgata additi sunt, et in He-  
braico non habentur. De quo plenius in exordio hu-  
jus voluminis diximus. Recte autem viam pacis igno-  
raverant, qui auctorem ejus suscipere noluerunt.  
Ipse est enim pax nostra, qui loquitur ad Aposto-  
los: *Pacem meam do vobis, pacem meam relinquo vobis  
(Joan. xiv, 27).* Et ad Jerusalem: *Si scires que ad pa-  
cem sunt tibi, quoniam venient dies super te, et circumda-  
bunt te inimici tui vallo, et obsidebunt te, et filios tuos  
allident ad terram (Luc. xix, 42, 43).* Qui autem pa-  
cem non susceperunt, consequenter nec iudicium ha-  
beant in viis suis. Illum de quo supra dictum est: *Ecce  
puer meus quem elegi, dilectus meus quem dilexit anima  
mea, iudicium gentibus profert (Isai. xlii, 1).* Se-  
quitur: *Viam eorum pervertas,* non natura, sed propria  
voluntate. Quidquid enim pervertitur atque curva-  
tur, de recto torquetur in pravum. Omnis doctrina  
Phariseorum subversio veritatis est, per quam qui  
ambulaverit, non solum non invenit pacem; sed nec  
cognoscit quidem eam, ut sciat quid querere debeat.